
Zarządzenie nr 550/II/2007
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 30 listopada 2007r.

w sprawie zmian w budżecie miasta i w układzie wykonawczym budżetu miasta na 2007 rok

Na podstawie § 11 ust.1 pkt.1 uchwały nr IV/36/2006 Rady Miasta Gorzowa Wlkp.
z dnia 29 grudnia 2006 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2007 rok oraz art. 186
ust.1  pkt.  1  i  2  ustawy z  dnia  30  czerwca  2005  roku  o  finansach  publicznych  (Dz.  U.
Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 268.805,00
Wydział Urbanistyki Miasta     3.900,00
Dział 710 – Działalność usługowa     3.900,00
Rozdział 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego     3.900,00
§ 3030 – różne wydatki na rzecz osób fizycznych     3.900,00

Wydział Obsługi Urzędu   28.939,00
Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa   28.939,00
Rozdział 75108 – Wybory do Sejmu i Senatu   28.939,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia     5.940,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych   22.999,00

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 127.000,00
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 127.000,00
Rozdział 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 127.000,00
§ 4060 – pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych 
oraz funkcjonariuszy   17.000,00
§ 4080 – uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku 
żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 100.000,00
§ 4250 – zakup sprzętu i uzbrojenia   10.000,00

Wydział Edukacji   49.053,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie   38.429,00
Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe   38.421,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych   38.421,00

Rozdział 80195 – Pozostała działalność            8,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe            8,00

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza   10.624,00
Rozdział 85415 – Pomoc materialne dla uczniów   10.624,00
§ 3240 – stypendia dla uczniów     8.704,00
§ 3260 – inne formy pomocy dla uczniów     1.920,00

Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej   10.000,00
Dział 852 – Pomoc społeczna   10.000,00
Rozdział 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie   10.000,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników     9.000,00
§ 4260 – zakup energii     1.000,00



Wydział Gospodarki Komunalnej     4.500,00
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     4.500,00
Rozdział 90095 – Pozostała działalność     4.500,00
§ 4260 – zakup energii     4.500,00

Wydział Kultury Fizycznej   45.413,00
Dział 926 – Kultura fizyczna i sport   45.413,00
Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu   45.413,00
§ 3040 – nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń        300,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe     1.750,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych   43.363,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 268.805,00
Wydział Urbanistyki Miasta     3.900,00
Dział 710 – Działalność usługowa     3.900,00
Rozdział 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego     3.900,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych     3.900,00

Wydział Obsługi Urzędu   28.939,00
Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa   28.939,00
Rozdział 75108 – Wybory do Sejmu i Senatu   28.939,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne     4.378,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy        624,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe   23.937,00

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 127.000,00
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 127.000,00
Rozdział 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 127.000,00
§ 3070 – wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom 
i funkcjonariuszom     5.000,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne     3.000,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia   84.000,00
§ 4260 – zakup energii     5.000,00
§ 4270 – zakup usług remontowych   10.000,00
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych     4.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych     7.000,00
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet     1.000,00
§ 4370 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii
stacjonarnej     8.000,00

Wydział Edukacji     1.032,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie            8,00
Rozdział 80195 – Pozostała działalność            8,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne            7,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy            1,00

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza     1.024,00
Rozdział 85415 – Pomoc materialne dla uczniów     1.024,00
§ 2540 – dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty     1.024,00



Dział 801 – Oświata i wychowanie   38.421,00
Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe   38.421,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych   38.421,00

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza     9.600,00
Rozdział 85415 – Pomoc materialne dla uczniów     9.600,00
§ 3240 – stypendia dla uczniów     7.680,00
§ 3260 – inne formy pomocy dla uczniów     1.920,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej   10.000,00
Dział 852 – Pomoc społeczna   10.000,00
Rozdział 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie   10.000,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy        400,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia     4.600,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych     5.000,00

Wydział Gospodarki Komunalnej     4.500,00
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     4.500,00
Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg     4.500,00
§ 4260 – zakup energii     4.500,00

Wydział Kultury Fizycznej   45.413,00
Dział 926 – Kultura fizyczna i sport   45.413,00
Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu   45.413,00
§ 3250 – stypendia różne   28.300,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia   17.113,00

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 550/II/2007
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 30 listopada 2007 r.

Zwiększa się 
Dział 801, rozdział 80130
Jednostka § 4300 Razem
Zespół Szkół Budowlanych 8 391 8 391
Zespół Szkół Gastronomicznych 3 239 3 239
Zespół Szkól Mechanicznych 1 766 1 766
Zespół Szkół Odzieżowych 5 888 5 888
Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokszt 7 213 7 213
Zespół Szkół Ekonomicznych 11 924 11 924
Razem 38 421 38 421

Dział 854, rozdział 85415
Jednostka § 3240 § 3260 Razem
Zespół Szkół nr 14 2 048 2 048
Szkoła Podstawowa nr 1 2 560 320 2 880
Zespół Szkół nr 12 1 024 1 024
Zespół Szkół nr 6 512 320 832
Zespół Szkół nr 13 512 512
Zespół Szkół nr 21 1 024 1 024
Zespół Szkół Sportowych 320 320
Zespół Szkół Gastronomicznych 960 960
Razem 7 680 1 920 9 600


